EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 104/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0034/2017 - PROCESSO: 0064/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: VINÍCIUS SALVINO SPOLAOR 41894357833.
VALOR: R$ 14.400,00 (Catorze mil e quatrocentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2017.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SUPORTE
TÉCNICO-OPERACIONAL PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS
MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO II DO EDITAL.